
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 旧消防屯所解体工事

場 所 土岐市下石町1447-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 2,475,000 円 （　内消費税 225,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 旧消防屯所解体工　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年8月30日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 229,800予 定 価 格 2,527,800

令和4年8月31日 令和5年1月31日

令和4年8月31日

19 （有）正村工建 2,250,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 2,300,000 予定価格超過

393 （有）武藤組 2,330,000 予定価格超過

560 （株）中央重機 2,280,000

863 東濃重機（株） 2,350,000 予定価格超過

2540 三建（株） 2,355,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市図書館改修工事

場 所 土岐市図書館（土岐市土岐津町土岐口2154-9）　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　図書館

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 28,600,000 円 （　内消費税 2,600,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 公園側出入口設置工事・１階床張替工事・事務室改修工事・授乳室新設工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年8月30日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,079,500予 定 価 格 33,874,500

令和4年9月6日 令和5年3月31日

令和4年9月6日

21 松栄建設（株） 26,700,000

103 （株）飯田建設 28,300,000

122 （株）永井設計工務 27,000,000

156 舘林建設（株） 26,000,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 28,800,000

543 （株）吉川組 28,000,000

612 東岐建設（株） 27,000,000

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

27,980,000

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

31,250,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 公第 15 号

事 業 名 土岐川公園改修工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 6,710,000 円 （　内消費税 610,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 公園施設設備工・公園施設撤去工　N=一式　舗装工　A=130㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年8月30日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 629,700予 定 価 格 6,926,700

令和4年9月6日 令和4年12月16日

令和4年9月6日

1 小島土木（株） 6,680,000 6,500,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 6,770,000 6,570,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 6,600,000 6,100,000 落札決定者

171 加藤組（株） 6,700,000 6,550,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 6,700,000 6,530,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 6,750,000 6,550,000 予定価格超過


